Proporiente Representante Assinatura

LABORATÓRIO LABCLINIC LTDA — ME
CNPJ N° 18.978.535/0001-05

MARITZA CAVALCANTE
BARBOSA

CPF n° 035.202.393-70
INI6)-f-eCtuteft.1204:0,G

— GOVERNO MUNICIPAL DE

16 PALIVIACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DO ENVELOPE PARA REGULARIZAÇÃO DA
HABILITAÇÃO DO PREGÃO N° PP — 10/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS PARA
ATENDER As NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE  VIRGINIA  RODRIGUES
SIMPLÍCIO E DAS UNIDADES BASICAS, JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE PALMÃCIA/CE, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de outubro de 2021, na
sala da comissão de licitação no paço municipal situado na Praça 7 de setembro, Centro,
CEP 62.780-000, cidade de Palmácia - CE, reuniram-se, a partir das 10:00 horas, em sessão
pública, a Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal Palmácia, nomeados
pela Portaria 0126/2021 de 24 de março de 2021, composta respectivamente pelos servidores
Francisca Silvania de Sousa Alves Silva — Pregoeira, e Francisco Jardel Assis Ferreira e
Deidison Ferreira da Silva — Equipe de Apoio, abaixo assinados, todos os integrantes
incumbidos de julgar o procedimento Licitatório na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL
tombado sob o n° PP — 10/2021, a fim de receber e abrir os envelopes, concernentes aos
"Documentos de regularização da Habilitação" relativas ao certame, tudo a Luz da Lei de
Licitações n° 8.666/93 e suas alterações. As 10:10h (dez horas e dez minutos) do dia supra a
Sra. Pregoeira declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação. Em seguida,
procedeu a chamada da empresa interessada, empresa presente a participar do presente
certame, que entregasse o envelope relativo aos Documentos de Regularização da
Habilitação, LABORATÓRIO LABCLINIC LTDA - ME, CNPJ N° 18.978.535/0001-05,
representada por MARITZA CAVALCANTE BARBOSA, CPF n° 035.202.393-70. Iniciada
análise da documentação pela Comissão, foi verificado que a mesma atendeu as exigências
editalicias, sendo declarada HABILITADA. Superadas as fases supracitadas aquela foi
declarada VENCEDORA do Certame, a empresa LABORATÓRIO LABCLINIC LTDA — ME
com o valor global de R$ 77.550,22 (setenta e sete mil quinhentos e cinquenta reais e
vinte e dois centavos). Indagado se tinha algo a acrescentar sobre o resultado do referido
certame, ao que foi respondido negativamente, renunciando expressamente aos respectivos
prazos recursais. Nada mais para constar foi encerrada a presente sessão és 10:45 (dez
horas e quarenta e cinco minutos) e lavrada a presente Ata, que vai assinada pela Pregoeira,
equipe e pelo licitante presente.

AU).-
Francisca Silvania de Sousa Alves Silva

Pregoeira

.r?

	 CPAAUAA
rancisco J rdel Assis Ferreira

Equipe de Apoio

c4t,

1 	rreira d 	i va
Equipe de Apoio

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SE1EMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ NI' 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1